PROCESSO SELETIVO Nº. 02/2023 - Edital n.º. 03/2023

Página 1 de 1

A Presidente da Comissão Organizadora de Processo Seletivo, nomeada pela Portaria nº 060/2023, no uso de suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital nº 01/2023, em conformidade com a Constituição

Federal, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A divulgação das notas da prova de títulos dos candidatos ao Processo Seletivo nº 02/2023.

INSC CARGO NOME NASCIMENTO NOTA PROVA DE TÍTULOS

265284 MÉDICO 36H NELSON HUKUSINA 15/06/1952 15,00

265308 MÉDICO 36H DENISE DOS SANTOS MOITINHO 23/05/1983 Aus.

265299 MÉDICO 36H GABRIELLE SOUZA DA SILVA 26/04/1997 Aus.

265298 MÉDICO 36H KAROLINE CRISTIANE NERY GROSSI 25/12/1980 Aus.

265294 MÉDICO 36H LUANA GABRIELA BARP 25/01/2000 Aus.

265295 MÉDICO 36H LUCAS RENAN DA SILVA 15/10/1991 Aus.

265304 MÉDICO 36H MARIANA RAPCHAN SANDOVAL GONÇALVES 30/04/1997 Aus.

INSC CARGO NOME NASCIMENTO NOTA PROVA DE TÍTULOS

265290 MÉDICO 40H DANIELE YURI NAKANO 01/06/1990 28,00

265303 MÉDICO 40H CLAUDIA OLIVEIRA DA COSTA BARBOSA 13/01/1985 15,00

265307 MÉDICO 40H ANDERSON DILLMANN GROTO 07/06/1997 15,00

265286 MÉDICO 40H ADELSON LUCIANO DA COSTA MELO 10/10/1984 Aus.

265305 MÉDICO 40H ANDERSON COELHO DE MENDONCA JUNIOR 22/11/1992 Aus.

265289 MÉDICO 40H ANDREISI ALINE REBELLO 28/05/1990 Aus.

265280 MÉDICO 40H DEBORAH GOMES DA SILVA 01/07/1984 Aus.

265288 MÉDICO 40H EMINA SENA GONÇALEZ 26/06/1973 Aus.

265296 MÉDICO 40H HERIVELTO DE OLIVEIRA MARTINS FILHO 06/04/1958 Aus.

265281 MÉDICO 40H IVAIR DE SOUZA ALMEIDA 14/12/1979 Aus.

265285 MÉDICO 40H JEAN MARCELL MICHELS KURTEN 10/06/1988 Aus.

265293 MÉDICO 40H JOSEILTON SOARES DA SILVA 31/07/1978 Aus.

265301 MÉDICO 40H KAUANA SILVA DOS REIS 31/07/1997 Aus.

265287 MÉDICO 40H RENAN ANDREY BARRUECO 09/02/1994 Aus.

265300 MÉDICO 40H ROBERTA ARNEIRO DANTAS LUGLI 10/08/1981 Aus.

265292 MÉDICO 40H RODRIGO MENDONÇA DE OLIVEIRA 07/01/1986 Aus.

265311 MÉDICO 40H WILLIAM RODRIGUES DE LIMA 19/05/1988 Aus.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Boa Vista da Aparecida , Estado do Paraná, em 08 de maio de 2023.

LEONIR ANTUNES DOS SANTOS

Prefeito de Boa Vista da Aparecida - PR

ANDRESSA TATIANE BETT

Presidente da Comissão Organizadora de Processos Seletivos

Município de Boa Vista da Aparecida – PR